Miinchen, 8. Dezember 16o1

Pulkowo, Stermnwarte, Kepler-Mss, Bd. IX, Bl. 88-8¢. Eigenhindig

brouefier Hody: vnnd Wolgelerter, Ehich feind meine freundmwillige diennft
beuor. Sonders lieber herr vnnd guetter freund.

Meinem jungfi befchechenem andeditten nad), hab jdy die gelegenbheitt befhomen,
felbften gen Salgburg gu verrapfen, wie jdb mid) dann morgens, will €8 Gott,
auf den weeg will begeben. Alda will joh den herrn, feiner Hodfi: Gnaden dem
berrn Crgbifchouen, alles befien flenf beueldhen, fo verhoffenlichen dem heren jue
wiirdhlicher exfprieflicheitt yu gedeuen, wie Er E8 dann, feiner qualiteten halber,
woll witedig.

Bubder deffen bitt jcb, der herr welle ded calculi Eclipsium iuxta mentem et
obseruationes Tychonis Brahe etc. gedendhen onnd jme anbeuolchen fein laffen.
Damitt wasd me von mir lieh vnnd angenemd jff. Datum Miinden den 82 Dec:
Anno 1601,

€. Dienfiwilliger
Hannd Georg Herwart von Hohenburg D. mpp.

Dem Ehrnueften Hoch: onnd Wollgelerten Ma-
gister Johan Kepler, Rdm: Kapf: Mt : etc. Ma-
thematico, meinem fonders lieben Heren vnnd
guetten freund. Prag. Bey herrn D. Dito BVor:
fienbedifer, fitefil: BVapr: Nath, vnnd der jeitt jue
jr Kap: Mt: Gefandien etc. ju erfragen.

202. AMBROSIUS RHODIUS AN KEPLER IN PRAG

[Wittenberg], 4. Dezember 1601 (a. St.)
Wien, Nationalbibliothek, Cod. 10702, Bl, 194. Eigenhiindig

S.

n tibi, clarissime et Humanissime Domine Magister, amice colen-

dissime, occasione, uti mihi visa fuit, certa satis, si minus matura,
dudum desideratam pecuniam. Vngaricos aureos mitto 7, quos ego 12
thaleris cum % redemi, ut et bonam et commodam mitterem monetam.
Credo, hac ratione tibi omnind 4 me satisfieri, Quod si tamen vlterius
quid desideras, cuius ego meminisse forsan non potui, quaeso, ut Do-
20 Kepler X1V
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minum Matthiam eo nomine admoneas, ille tibi procul dubio in mei
gratiam complementa si qua sunt, quod ego non novi, adjunget. Ego
sang, quod velim, tibi certd de me persuadeas, tibi maximas et ago et
habeo gratias; nec si qua in re potuero, pro posse meo unquam tibi
deero. Vnicé hoc mihi exorandus es, ut me semel in tui amorem re-
ceptum, velis pari semper complecti favore. Hoc enim expectationi
meae de te fiet satis, et meum alids promtum in te animum multd reddes
promtiorem. De Astronomiae statu cuperem 2 te certior fieri. Nostros
Theologos, credo, res suas optimé, Dei gratia, perfecturos. Verbo ani-
mum nosce. Beneficiorum mihi a4 te exhibitorum memoria nunquam
exarescet: Quin potius semper florebit, si et inposterum, benefactorum
tuorum rivuli non deficient. Vale cum Conjuge et filia felicissimé; quas
meo nomine officiosé¢ et amanter salutatas volo. 4. Dec. Stylo vetere
Anno 1601.